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03.08.2021 AVENCHES Réunion II
Course No 1 PRIX DE SABLÉ-SUR-SARTHE
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 11:10
Heure du départ : 11:10
Heure réelle du départ : 11:10
6 engagés / 6 partants
Temps de la course : 3'05"75

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6

2
4
1
5
6
3

HIPPIE DE JOMA
DUO GÉDÉ
GET VAC
FIDÉLIO DU MARTZA
DIEGO GRIFF
OBERST

VIGNONI JOEY
FRESNEAU RAPHAËL
GARDAZ JEAN-CLAUDE
PUJOL RENAUD
BLANC NILS
KRETZ PATRICK

1,2
15,8
4,9
14,1
49,6
49,8

3'05"75
3'06"81
3'06"93
3'07"22
3'09"31
3'14"02

1'19"00
1'19"50
1'19"50
1'19"70
1'20"60
1'22"60

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Aucun non partant
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03.08.2021 AVENCHES Réunion II
Course No 2 PRIX DE VITRÉ
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 11:35
Heure du départ : 11:35
Heure réelle du départ : 11:35
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 2'58"42

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
AI
AI

7
1
3
4
5
8
2
6

FIGARO DE BUSSET
ERICEIRA
GORKI BRIO
DHAULAGIRI
GEISHA CAPTAIN
D'ELLE DU LOIR
GATTOCIAN
GRAND RIVER

HUMBERT MARCEL
SCHNEIDER NICOLE
SEYDOUX JOHN
HOCHULI MARK
BLANC YOHANN
MONNIER SANDRA
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

BOVAY MARC-ANDRÉ

2,5
15,2
9,7
19,4
46,4
66,5
2,7
5,8

2'58"42
2'59"50
2'59"77
3'00"03
3'01"93
3'03"11

1'15"90
1'16"40
1'16"50
1'16"60
1'17"40
1'17"90

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières

Aucun non partant
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03.08.2021 AVENCHES Réunion II
Course No 3 PRIX DE TOURS
Attelé - 1609 m
Début des opérations : 12:05
Heure du départ : 12:11
Heure réelle du départ : 12:14
10 engagés / 10 partants
Temps de la course : 1'56"54

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
AI
AI
AI
AI

5
6
8
1
10
9
2
3
4
7

HELLO D'HARCOURT
FAST DE LA FENETTE
HERMANDA MAT
FORTUNA FIGHTER
FLAVIO SÉNOVILLE
FEROKEE
HEY JUDE
GLADIUS VOIRONS
HARMONY ROSE
ECLIPSE DE VILLARS

E1

E1

HUMBERT MARCEL
LAUBSCHER ANNE
HUMBERT ANDRÉ
MAÎTRE DOMINIQUE
WYSS SANDRA
PERRIN RÉMY
AEBISCHER BARBARA
FELBER PATRICIA
GONIN VINCENT
MASSONNET ETIENNE

5,4
5,2
40,5
55,9
14,7
36,9
3,2
76,2
3,5
16,6

1'56"54
1'59"07
1'59"97
2'00"02
2'00"80
2'01"33

1'12"40
1'14"00
1'14"60
1'14"60
1'15"10
1'15"40

1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m

Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières

Aucun non partant
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03.08.2021 AVENCHES Réunion II
Course No 4 CHAMPIONS TRIAL - 5. CNT
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 12:35
Heure du départ : 12:50
Heure réelle du départ : 12:51
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 2'56"93

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
AI

5
3
2
6
7
4
8
1

CASH DES CAILLONS
FLIGHT DYNAMICS
ENATTOF
ELATTORI
DIRECT WAY
ANANDA
SLOW DU BEAUVOISIN
TOBROUK DE PAYRÉ

E2
E1
E1
E2

MATTHEY JEAN-BERNARD

DAVET PAULINE
TURRETTINI HENRI
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

DAVET JOSÉ
BLANC PHILIPPE
KOHLER RUDOLF
BOVAY MARC-ANDRÉ

3
30,2
5,2
7,9
3,8
32,3
66
5

2'56"93
2'56"97
2'57"16
2'57"66
2'58"15
2'58"33
3'01"27

1'15"30
1'15"30
1'15"40
1'15"60
1'15"80
1'15"90
1'17"10

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m Distancé allures irrégulières

Aucun non partant


