Course No 1 PRIX DE SABLÉ-SUR-SARTHE

Attelé - 2350 m

Début des opérations : 11:10

Heure du départ : 11:10

Heure réelle du départ : 11:10 6 engagés / 6 partants Temps de la course : 3'05"75

ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	No	Retr	Cheval	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	Redk	<u>Distance</u>	<u>Etat</u>
1	2		HIPPIE DE JOMA		VIGNONI JOEY	1,2	3'05"75	1'19"00	2350 m	
2	4		DUO GÉDÉ		FRESNEAU RAPHAËL	15,8	3'06"81	1'19"50	2350 m	
3	1		GET VAC		GARDAZ JEAN-CLAUDE	4,9	3'06"93	1'19"50	2350 m	
4	5		FIDÉLIO DU MARTZA		PUJOL RENAUD	14,1	3'07"22	1'19"70	2350 m	
5	6		DIEGO GRIFF		BLANC NILS	49,6	3'09"31	1'20"60	2350 m	
6	3	•	OBERST		KRETZ PATRICK	49,8	3'14"02	1'22"60	2350 m	

Course No 2 PRIX DE VITRÉ

Attelé - 2350 m

Début des opérations : 11:35

Heure du départ : 11:35

Heure réelle du départ : 11:35 8 engagés / 8 partants Temps de la course : 2'58"42

ARRIVÉE DÉFINITIVE

CI	No	Retr	Cheval	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	<u>Redk</u>	<u>Distance</u>	<u>Etat</u>
1	7		FIGARO DE BUSSET		HUMBERT MARCEL	2,5	2'58"42	1'15"90	2350 m	
2	1		ERICEIRA		SCHNEIDER NICOLE	15,2	2'59"50	1'16"40	2350 m	
3	3		GORKI BRIO		SEYDOUX JOHN	9,7	2'59"77	1'16"50	2350 m	
4	4		DHAULAGIRI		HOCHULI MARK	19,4	3'00"03	1'16"60	2350 m	
5	5		GEISHA CAPTAIN		BLANC YOHANN	46,4	3'01"93	1'17"40	2350 m	
6	8		D'ELLE DU LOIR		MONNIER SANDRA	66,5	3'03"11	1'17"90	2350 m	
Al	2		GATTOCIAN		NUNES DE OLIVEIRA VITOR	2,7			2350 m	Distancé allures irrégulières
Al	6		GRAND RIVER	·	BOVAY MARC-ANDRÉ	5,8			2350 m	Distancé allures irrégulières

Course No 3 PRIX DE TOURS

Attelé - 1609 m

Début des opérations : 12:05

Heure du départ : 12:11

Heure réelle du départ : 12:14 10 engagés / 10 partants Temps de la course : 1'56"54

ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	No	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	Redk	<u>Distance</u>	<u>Etat</u>
1	5		HELLO D'HARCOURT	E1	HUMBERT MARCEL	5,4	1'56"54	1'12"40	1609 m	
2	6		FAST DE LA FENETTE		LAUBSCHER ANNE	5,2	1'59"07	1'14"00	1609 m	
3	8		HERMANDA MAT	E1	HUMBERT ANDRÉ	40,5	1'59"97	1'14"60	1609 m	
4	1		FORTUNA FIGHTER		MAÎTRE DOMINIQUE	55,9	2'00"02	1'14"60	1609 m	
5	10		FLAVIO SÉNOVILLE		WYSS SANDRA	14,7	2'00"80	1'15"10	1609 m	
6	9		FEROKEE		PERRIN RÉMY	36,9	2'01"33	1'15"40	1609 m	
Al	2		HEY JUDE		AEBISCHER BARBARA	3,2			1609 m	Distancé allures irrégulières
Al	3		GLADIUS VOIRONS		FELBER PATRICIA	76,2			1609 m	Distancé allures irrégulières
Al	4		HARMONY ROSE		GONIN VINCENT	3,5			1609 m	Distancé allures irrégulières
Al	7		ECLIPSE DE VILLARS		MASSONNET ETIENNE	16,6			1609 m	Distancé allures irrégulières

Course No 4 CHAMPIONS TRIAL - 5. CNT

Attelé - 2350 m

Début des opérations : 12:35

Heure du départ : 12:50

Heure réelle du départ : 12:51 8 engagés / 8 partants Temps de la course : 2'56"93

ARRIVÉE DÉFINITIVE

CI	No	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	Redk	<u>Distance</u>	<u>Etat</u>
1	5		CASH DES CAILLONS		MATTHEY JEAN-BERNARD	3	2'56"93	1'15"30	2350 m	
2	3		FLIGHT DYNAMICS	E2	DAVET PAULINE	30,2	2'56"97	1'15"30	2350 m	
3	2		ENATTOF	E1	TURRETTINI HENRI	5,2	2'57"16	1'15"40	2350 m	
4	6		ELATTORI	E1	NUNES DE OLIVEIRA VITOR	7,9	2'57"66	1'15"60	2350 m	
5	7		DIRECT WAY	E2	DAVET JOSÉ	3,8	2'58"15	1'15"80	2350 m	
6	4		ANANDA		BLANC PHILIPPE	32,3	2'58"33	1'15"90	2350 m	
7	8		SLOW DU BEAUVOISIN		KOHLER RUDOLF	66	3'01"27	1'17"10	2350 m	
Al	1		TOBROUK DE PAYRÉ		BOVAY MARC-ANDRÉ	5			2350 m	Distancé allures irrégulières